6
2

	                                                Тульская область

	Муниципальное образование Яснополянское Щекинского района

	Постановление

	от 06 декабря  2021 года
	№168

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Яснополянское Щекинского района от 31.01.2019 года №23 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального

имущества муниципального образования Яснополянское Щекинского района»
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.07.2018 № 185-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», на основании Устава муниципального образования Яснополянское Щекинского района, администрация муниципального образования Яснополянское Щекинского района постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Яснополянское Щекинского района от 31.01.2019 №23 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества муниципального образования  Яснополянское Щекинского района»:

1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции (Приложение).
3. Постановление обнародовать путем размещения на официальном Сайте муниципального образования Яснополянское Щекинского района и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, п. Головеньковский,  ул. Пчеловодов, д.9.

5. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
	 Глава администрации  муниципального образования   Яснополянское Щекинского района
	И.В. Шерер